

DMS Group, InnoLux et InnoCare : Accord de principe en vue d'un partenariat stratégique

DMS GROUP, INNOLUX ET INNOCARE ANNONCENT UN ACCORD DE PRINCIPE EN VUE D'UN PARTENARIAT STRATÉGIQUE DANS L'IMAGERIE MÉDICALE

Gallargues-le-Montueux, France – 7 juillet 2025 – 8h00 – Diagnostic Medical Systems (Euronext Growth Paris: FR0012202497 – ALDMS et FR001400IAQ8 – DMSBS), spécialiste européen de l'imagerie médicale numérique, a le plaisir d'annoncer la signature, en date du 2 juillet, d'un accord de principe définissant les contours d'un investissement stratégique avec InnoLux Corporation, acteur mondial des technologies d'affichage et d'électronique basé à Taïwan, ainsi qu'avec sa filiale InnoCare Optoelectronics Corporation, spécialisée dans la conception et le développement de capteurs plans à rayons X, ces deux sociétés (« les investisseurs ») étant cotées sur le marché boursier de Taïwan.

Cet accord de principe définit les grandes lignes d'un programme potentiel d'investissement, pouvant atteindre jusqu'à 10 millions d'euros, après une première tranche de 2 millions d'euros. Ce premier investissement serait réalisé par voie d'augmentation de capital réservée, au prix de 1,19 € par action (Investissement tranche A). Ce prix reflète le cours moyen pondéré par les volumes sur deux mois (VWAP 2M) à la date de signature de l'accord de principe, et représente une prime de 12 % par rapport au VWAP 6M, référencé à la même date.

Cet accord de principe a été approuvé par le Conseil d'administration de DMS Group ainsi que par les investisseurs. La réalisation de cette première tranche reste soumise à la signature des accords définitifs. Aucun autre instrument financier n'est envisagé dans le cadre de cet investissement initial. Des tranches supplémentaires pourraient suivre, sous réserve de la définition conjointe et de l'alignement des objectifs stratégiques entre DMS Group et les investisseurs.

Le partenariat envisagé soutiendra l'ambition de DMS Group de devenir une plateforme européenne de référence dans le domaine de l'imagerie médicale, autour des priorités stratégiques suivantes :

- Sécurisation des composants d'imagerie de nouvelle génération.
- Accélération du développement de solutions intégrées associant matériel, logiciel et Intelligence Artificielle
- Renforcement de la compétitivité grâce à un accès privilégié aux technologies d'InnoLux Corporation.

Avertissement

Ce Communiqué de Presse concerne la signature d'un accord de principe non contraignant relatif à un investissement stratégique. La réalisation de la première tranche envisagée reste soumise à la signature des accords définitifs. Il ne peut être donné aucune assurance quant à la réalisation de l'opération, ni quant à ses conditions finales. Des informations complémentaires seront communiquées lors de la conclusion de l'opération, conformément à la réglementation en vigueur.

DMS Group communiquera, de manière précise, l'ensemble des caractéristiques de l'opération et ses incidences sur le capital, concernant la première tranche d'investissement, dès la signature de l'accord définitif (« investissement Tranche A »). Les éléments relatifs aux potentielles tranches d'investissement ultérieures, décidées conjointement avec les investisseurs concernés, seront communiqués dès que les conditions de réalisation seront réunies. À ce stade elle reste une intention mutuelle.



À PROPOS DE DMS GROUP

DMS Group est un industriel français de la radiologie digitale, tourné vers l'international, reconnu comme un acteur clé et un partenaire incontournable de la chaîne de valeur, aussi bien par la qualité de ses solutions, que par sa flexibilité, son ingéniosité, ses valeurs responsables.

En 2024, DMS Group a réalisé un Chiffre d'affaires consolidé de 46,1 M€, dont 75 % à l'international, avec une présence sur tous les continents à travers un réseau de plus de 140 distributeurs nationaux.

DMS Group est coté sur le marché Euronext Growth Paris (ISIN: FR0012202497 - mnémo: ALDMS) et éligible au PEA-PME.

DMS Group a procédé le 13 juin 2023 à l'attribution de Bons de Souscription d'Actions cotés sur le marché Euronext Growth à Paris (ISIN: FR001400IAQ8 – mnémo: DMSBS) et exerçables jusqu'au 12 septembre 2025.

DMS Group fait partie du programme ETIncelles destiné aux PME qui ont l'ambition et la volonté de devenir des ETI.











À PROPOS D'INNOLUX CORPORATION

InnoLux Corporation (TWSE: 3481) est l'un des principaux fabricants mondiaux de technologies d'affichage et d'optoélectronique, au service des secteurs grand public et industriel.

À PROPOS D'INNOCARE OPTOELECTRONICS CORPORATION

InnoCare Optoelectronics Corporation (TWSE: 6861) est une filiale d'InnoLux, cotée à Taïwan, spécialisée dans le développement de détecteurs plans à rayons X destinés aux applications médicales.

CONTACTS

Relations Investisseurs

relationinvestisseur@dms-imaging.com

Relations Presse

relationpresse@dms-imaging.com